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Toimintasuunnitelma Raahen kaupungin talousmetsiin vuodelle 2026 

 
Periaatteet: Metsiä hoidetaan voimassa olevan vuosille 2016-2025 laaditun ja hyväksytyn 

metsäsuunnitelman pohjalta. Uusi metsäsuunnitelma on valmistumassa alkuvuodesta 2026. 

Toiminnassa huomioidaan kaavoitukselliset rajoitteet ja velvoitteet, metsälain määräykset sekä 

sertifiointikriteerien tuomat vaatimukset. Toimintaa ohjaa sopimus Raahen kaupungin 

talousmetsien hoidosta. Hyväksytyn metsäsuunnitelman vuosille 2016-2025 mukainen 

hakkuutavoite on 130 000 m3 koko suunnitelmakaudelle. Nettotulos hakkuu- ja hoitokulujen 

jälkeen 2 200 000 € suunnitelma kaudelle.   

 

Hakkuut: Hakkuusuunnite vuodelle 2026 on noin 12 000 m3. Sekä kasvatus- että 

uudistushakkuut suunnitellaan ja toteutetaan metsäsuunnitelman mukaisesti. 

 

Puutavaran myynti: Mhy:n hinta- ja katkontaseurantaan perustuen pyritään parhaisiin 

leimikkohintoihin. Leimikot kilpailutetaan pääsääntöisesti Kuutio.fi portaalissa. Talousmetsien 

korjuupalvelusta ja puistometsistä kertyvä ainespuutavara toimitetaan sopimuskaupoin. 

Kaupungin talousmetsistä ja puistometsistä kertyvä hakkuutähde myydään energiaksi.  

 

Hoitotyöt: Hoitotöissä noudatetaan metsäsuunnitelmaa. Taimikonhoitoihin panostetaan ja 

tehdään kaikki metsäsuunnitelman esittämät taimikoiden varhaisperkaukset ja harvennukset. 

Sertifiointikriteerit täyttyvät kaupungin metsien osalta. 

 

Kunnostusojituksia suoritetaan metsäsuunnitelmassa esitetyillä kohteilla ja osallistutaan 

rajaojien ja laskuojien osalta yhteishankeisiin. Metsien terveys- ja kasvatuslannoituksia 

suoritetaan metsäsuunnitelman mukaisesti.  

 

Huolehditaan kaupungin hallinnoimien metsäteiden kunnosta. Osallistutaan 

metsätiehankkeisiin sekä tarvittaessa rakennetaan uusia teitä varmistamaan puunkorjuun 

sujuvuus.  

 

Luonnonhoito: Kopsan Pirttiselän ympäristöön on laadittu suunnitelma suon 

ennallistamisesta. Hanketta lähdetään toteuttamaan suunnitelman mukaisesti. 

 

Metsäsuunnitelma: Käytössä on vuosille 2016-2025 laadittu metsäsuunnitelma, jonka 

ajantasaisuudesta huolehditaan päivittämällä tehdyt työt. Uusi metsäsuunnitelma on 

valmistumassa alkuvuodesta 2026. 

 

Arviot: Kaupungin tarvitsemien tila- ja puustoarvioiden suorittaminen tehdään 

metsäsuunnitelman pohjalta ja tarvittavin maastokäynnein. Arviot tehdään 

metsäsuunnitelmassa olevien tietojen tarkkuudella tai mikäli tarvitaan aina yksinpuinluvun 

tarkkuuteen saakka. 

 

Seuranta: Töiden edistymistä seurataan osallistumalla talousmetsien hoidosta vastaaviin 

palavereihin sekä raportoimalla sovitulla tavalla. Laaditaan vuosittain toimintakertomus. 

 

Muuta: Viime vuosien ailahtelevat talvet tuovat paljon epävarmuustekijöitä 

hakkuusuunnitteen mukaisten hakkuumäärien saavuttamiseksi. Kesähakkuukelpoisiksi 

määriteltyjä hakkuita on noin 25% kestävästä hakkuumäärästä. 

 

Raahessa 26.1.2026 

Kalle Rautakoski 


